

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO - AL



Nº 272

**PEDIDO MÍNIMO:
R\$ 700,00**

EM VIGOR A PARTIR DE: 01.01.2019

	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 31%		
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro	
CARTUCHO DE COMPETIÇÃO	10001277	CART CBC 12/70 CH-7 ½ T200 32g	25	69,01	2.760,31	
	10001290	CART CBC 12/70 CH-7 ½ T200 LIGHT 32g	25	69,01	2.760,31	
	10001283	CART CBC 12/70 CH-8 T200 LIGHT 32g	25	69,01	2.760,31	
	10016787	CART CBC 12/70 CH-7 1/2 VOO HÉLICE 32g	25	69,01	2.760,31	
	10016788	CART CBC 12/70 CH-8 VOO HÉLICE 32g	25	69,01	2.760,31	
	10001285	CART CBC 12/70 CH-5 P25 36g	25	118,38	4.735,39	
	10001281	CART CBC 12/70 CH-6 P25 36g	25	118,38	4.735,39	
	10001284	CART CBC 12/70 CH-7 ½ P25 36g	25	118,38	4.735,39	
	10002805	CART CBC 12/70 CH-8 P25 36g	25	118,38	4.735,39	
	10001292	CART CBC 12/70 CH-3T TP5 29g	25	118,38	4.735,39	
	10001280	CART CBC 12/70 CH-7 ½ F150 OLÍMPICO 24g	25	57,69	2.307,47	
	10006164	CART CBC 12/70 CH-9 F150 OLIMPICO 24g	25	57,69	2.307,47	
	10001294	CART CBC 12/70 CH-8 F150 OLÍMPICO 24g	25	57,69	2.307,47	
	10001306	CART CBC 12/70 CH-7 D150 OLÍMPICO 24g	25	57,69	2.307,47	
	10001304	CART CBC 12/70 CH-8 ½ D150 OLÍMPICO 24g	25	57,69	2.307,47	
	10001293	CART CBC 12/70 CH-9 S150 OLÍMPICO 24g	25	57,69	2.307,47	
	10002156	CART CBC 12/70 CH-7 ½ F150 LIGHT 24g	25	57,69	2.307,47	
	10001298	CART CBC 12/70 CH-8 ½ D150 LIGHT 24g	25	57,69	2.307,47	
	10002180	CART CBC 12/70 CH-7 1/2 C25 28g	25	80,32	3.212,74	
	10001299	CART CBC 12/70 CH-8 C25 28g	25	80,32	3.212,74	
	10002163	CART CBC 12/70 CH-8 C25 34g	25	118,38	4.735,39	
	10002162	CART CBC 12/70 CH-8 C25 36g	25	118,38	4.735,39	
	10001352	CART CBC 20/70 CH-9 S150 24g	25	73,16	2.926,50	
	10001353	CART CBC 20/70 CH-7 ½ F150 24g	25	73,16	2.926,50	
	FOGO CIRCULAR	10000128	CART CBC 22LR CHPO 33GR HYPER	1.000	716,39	716,39
		10000136	CART CBC 22LR CHPO 33GR HYPER PRECISION	1.000	818,71	818,71
10000114		CART CBC 22LR CHOG 40GR PRECISION (PRATICE)	1.000	643,45	643,45	
10000151		CART CBC 22LR CHPO 40GR SUBSÔNICO PRECISION	1.000	757,35	757,35	
10000107		CART CBC 22LR CHOG 40GR STANDARD LATA 300	3.000	1.780,50	1.780,50	
10000109		CART CBC 22LR CHOG 40GR STANDARD	1.000	585,12	585,12	
10000099		CART CBC 22CURTO CHOG 29GR STANDARD	1.000	716,39	716,39	
10001989		CART CBC 22 CURTO CHOG 29GR TR PRECISION	1.000	771,96	771,96	
10003530		CART CBC 22LR CHOG 40GR SUBSONICO PREC C	1.000	695,98	695,98	
F. CENTRAL USO PERMITIDO		10000196	MUN CBC 32SWL CHCV 98GR	300	1.102,74	3.675,81
	10000562	MUN CBC 38SPL TREINA CHOG 125GR	1.000	2.167,25	2.167,25	
	10000621	MUN CBC 38SPL CHCV 148GR	300	1.376,85	4.589,51	
	10000601	MUN CBC 38SPL CHOG 158GR COLM.	300	1.325,84	4.419,45	
	10001098	MUN CBC 44.40WIN CHPP 200GR	300	1.976,01	6.586,70	
	10000236	MUN CBC 380AUTO ETOG 95GR	300	1.122,06	3.740,19	
	10000214	MUN CBC 380AUTO TREINA CHOG 95GR C	1.000	2.974,71	2.974,71	

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO - AL

Nº 272



EM VIGOR A PARTIR DE: 01.01.2019

	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 31%		
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro	
F. CENTRAL DE USO RESTRITO	10000428	MUN CBC 9MMLUGER ETOG 124GR	50	269,85	5.396,98	
	10019490	MUN CBC 9MMLUGER EXPP 95GR C	50	429,12	8.582,44	
	10000422	MUN CBC 9MMLUGER EXPO 115GR C	50	403,88	8.077,59	
	10000715	MUN CBC 357MAG EXPP 158GR	50	319,78	6.395,50	
	10000733	MUN CBC 357MAG EXPO 158GR	50	319,78	6.395,50	
	10000735	MUN CBC 357MAG CSCV 158GR	50	278,34	5.566,90	
	10000790	MUN CBC 40 S&W ETPP 180 GR	50	246,47	4.929,35	
	10000768	MUN CBC 40 S&W EXPO 155 GR	50	297,46	5.949,29	
	10000798	MUN CBC 40 S&W CHPP 160GR TREINA "C"	500	1.795,42	3.590,85	
	10007474	MUN CBC 44 SPL CHPP 240GR C	100	602,18	6.021,82	
	10000813	MUN CBC 44 REM MAGNUM EXPP 240GR	50	303,84	6.076,80	
	10000841	MUN CBC 45 AUTO ESCV 230GR	50	295,34	5.906,88	
	10000851	MUN CBC 45 AUTO ETOG 230GR	50	279,41	5.588,17	
	10000861	MUN CBC 45 AUTO CSCV 200GR	50	244,35	4.887,08	
	10000899	MUN CBC 223 REM EXPT 55GR (5,56)	50	334,68	6.693,62	
	10000938	MUN CBC 5,56X45 COM M193 (223)	50	291,09	5.821,78	
	10001023	MUN CBC 7,62x51mm COMUM	50	345,27	6.905,40	
	10018388	MUN CBC .308 WIN HPBT 168GR SNIPER VDI**	50	826,00	16.519,92	
	10001034	MUN CBC 308 WIN EXPT 150GR (7,62)	50	397,33	7.946,62	
	10000998	MUN CBC 30 CAR ETOG 110GR	50	313,41	6.268,13	
	10000704	MUN CBC 38 SUPERAUTO+P ETOG 130GR "C"	50	161,48	3.229,59	
	10007472	MUN CBC 9X21 ETOG 124GR C	100	598,74	5.987,42	
	10002961	MUN CBC 500 SW MAG EXPP 400GR C (1)	100	807,41	8.074,13	
	10003408	MUN CBC 500 SW MAG EXPP 325GR C (2)	100	786,15	7.861,52	
	10000885	MUN CBC 454 CASULL EXPP 260GR C (2)	100	637,42	6.374,23	
	10007475	MUN CBC 45 GAP ETOG 230GR C	100	651,86	6.518,59	
	10000843	MUN CBC 45 COLT CHPP 250GR C	50	303,84	6.076,80	
	ESPOLETAS	10001834	ESPOL CBC 1 ½ SMALLPISTOL	5.000	1.688,00	337,60
10001846		ESPOL CBC 2 ½ LARGEPISTOL	5.000	1.688,00	337,60	
10001854		ESPOL CBC 5 1/2 (4,43 E 0,52 P23)	5.000	1.688,00	337,60	
10001862		ESPOL CBC 7 1/2 (4,43 E 0,65 P24,5) <small>Small Rifle</small>	5.000	1.688,00	337,60	
10001868		ESPOL CBC 9 1/2 (5,35 E 0,70 P37,5) <small>Large Rifle</small>	5.000	1.688,00	337,60	
10001824		ESPOL CBC 209 ANTIOXID	5.000	2.530,00	506,00	
10001821		ESPOL CBC 209 ANTIOXID	2.000	1.012,00	506,00	
PÓLVORA	10001904	PÓLVORA CBC 102 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001911	PÓLVORA CBC 124 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001909	PÓLVORA CBC 126 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001907	PÓLVORA CBC 129 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001933	PÓLVORA CBC 207 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001943	PÓLVORA CBC 210 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001935	PÓLVORA CBC 216 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001947	PÓLVORA CBC 217 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001937	PÓLVORA CBC 219 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10001939	PÓLVORA CBC 220 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10010090	PÓLVORA CBC 231 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
	10007484	PÓLVORA CBC 250 EMB. 1KG	6	2.424,00	404,00	
					IPI INCLUSO	
					R\$ / Embal.	RS/Kg.

**** item 10018388 - faturamento pela CBC Indústria (CB10)**

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO - AL



N° 272

PEDIDO MÍNIMO:
R\$ 700,00

EM VIGOR A PARTIR DE: 01.01.2017

	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 31%	
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro
ESTOJOS	10001404	ESTOJO CBC 25AUTO S/ ESPOL	1.000	1.317,37	1.317,37
	10001408	ESTOJO CBC 32AUTO S/ESPOL	1.000	1.593,66	1.593,66
	10001415	ESTOJO CBC 32SWL S/ESPOL	1.000	1.423,60	1.423,60
	10001422	ESTOJO CBC 380AUTO S/ESPOL	1.000	1.912,23	1.912,23
	10001450	ESTOJO CBC 38SPL S/ESPOL	1.000	1.593,66	1.593,66
	10001465	ESTOJO CBC 38 SUPERAUTO	1.000	1.742,31	1.742,31
	10001471	ESTOJO CBC 357MAG S/ESPOL	1.000	2.252,21	2.252,21
	10001484	ESTOJO CBC 40SW S/ESPOL	1.000	2.485,95	2.485,95
	10001495	ESTOJO CBC 44MAG REM S/ESPOL	500	1.678,55	3.357,10
	10001503	ESTOJO CBC 45AUTO S/ESPOL	1.000	2.464,68	2.464,68
	10001524	ESTOJO CBC 5,56X45 S/ESPOL (223)	500	1.646,92	3.293,83
	10011406	ESTOJO CBC 308WIN S/ESPOL	250	823,46	3.293,83
	10001540	ESTOJO CBC 7,62X51 S/ESPOL (308)	250	839,28	3.357,10
	10006248	ESTOJO CBC 9X21 S/ESPOL	500	1.103,83	2.207,65
	10001428	ESTOJO CBC 9MMLUGER S/ESPOL	500	1.041,08	2.082,16
	10001551	ESTOJO CBC 44-40WIN S/ESPOL	1.000	2.252,34	2.252,34
	PROJÉTEIS	10001604	PROJ CBC 25AUTO ETOG 50GR	2.000	836,62
10001608		PROJ CBC 32AUTO ETOG 71GR	2.000	804,44	402,22
10001611		PROJ CBC 32AUTO EXPO 71GR	2.000	921,85	460,93
10001616		PROJ CBC 32SWL CHOG 98GR	2.000	638,52	319,26
10001617		PROJ CBC 32SWL CHCV 98GR	500	208,84	417,69
10001618		PROJ CBC 32SWL EXPO 98GR	1.500	691,70	461,13
10001670		PROJ CBC 38SPL CHOG 158GR	1.000	413,13	413,13
10001679		PROJ CBC 38SPL CHOG 158GR TP	500	227,11	454,23
10001674		PROJ CBC 38SPL EXPO 158GR	1.000	571,51	571,51
10001680		PROJ CBC 38SPL EXPO 125GR	1.000	529,17	529,17
10001684		PROJ CBC 38SPL EXPP 158GR	1.000	581,94	581,94
10001672		PROJ CBC 38SPL CSCV 158GR	1.000	358,35	358,35
10001673		PROJ CBC 38SPL CHCV 148GR	500	227,87	455,75
10001626		PROJ CBC 380AUTO ETOG 95GR	1.000	554,94	554,94
10001623		PROJ CBC 380AUTO EXPO 95GR	1.000	638,24	638,24
10001744		PROJ CBC 44-40WIN CHPP 200GR	500	227,49	454,99
10001688		PROJ CBC 38SUPER AUTO ETOG 125GR TP	1.000	597,55	597,55
10001628		PROJ CBC 9MM LUGER ETOG 124GR	500	365,50	731,00
10001632		PROJ CBC 9M+C23MLUGEREXPO 115GR	1.000	672,43	672,43
10001662		PROJ CBC 9MMLUGER ETPP 147GR	1.000	731,00	731,00
10001675		PROJ CBC 357MAG EXPO 158GR	1.000	641,28	641,28
10001677		PROJ CBC 357MAG EXPP 158GR	1.000	582,08	582,08
10001718		PROJ CBC 40SW EXPO 180GR TP	1.000	816,10	816,10
10001719		PROJ CBC 40SW ETPP 180GR	1.000	740,47	740,47
10001722		PROJ CBC 40SW EXPO 155GR	1.000	815,96	815,96
10001716		PROJ CBC 40SW CSCV 160GR TP	500	510,49	1.020,97
10001745		PROJ CBC 44REM MAGNUM EXPP 240GR	500	393,48	786,96
10001749		PROJ CBC 45AUTO CSCV 200GR TP	500	317,94	635,89
10001750		PROJ CBC 45AUTO ESCV 230GR	500	426,53	853,06
10001751		PROJ CBC 45AUTO ETOG 230GR	500	386,43	772,86
10001755		PROJ CBC 45AUTO EXPO 185GR	500	444,45	888,91
10002331		PROJ CBC 5,56X45 COMUM M193	2.500	2.772,09	1.108,83
10001772		PROJ CBC 5,56X45 EXPT 55GR	2.000	3.465,00	1.732,50
10001791	PROJ CBC 30CARBINE ETOG 110GR	1.000	1.203,88	1.203,88	
10001783	PROJ CBC 308WIN ETPT 162GR COMP	1.000	2.436,77	2.436,77	
10017164	PROJ CBC 308WIN ETPT 162GR PRECISION	1.000	2.680,47	2.680,47	
10001784	PROJ CBC 308WIN ETPT 150 GR	1.000	1.816,22	1.816,22	
10001792	PROJ CBC 308WIN EXPT 150GR	1.000	2.004,99	2.004,99	